NSP 2024 Area Median Income 120% AMI (effective May 1, 2024)
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Aitkin County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Anoka County $104,350 | $ 119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $ 160,950 | $ 172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Becker County $ 77,050 | $ 88,050 | $ 99,050 | $ 110,050 | $ 118,850 | $ 127,650 | $ 136,450 | $ 145,250
Beltrami County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Benton County $ 82,150 | $ 93,900 | $ 105,600 | $ 117,350 | $ 126,750 | $ 136,150 | $ 145,550 | $ 154,900
Big Stone County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Blue Earth County $ 84,500 | $ 96,600 | $ 108,650 | $ 120,700 | $ 130,400 | $ 140,050 | $ 149,700 | $ 159,350
Brown County $ 78,300 | $ 89,450 | $100,650 | $ 111,850 | $ 120,800 | $ 129,750 | $ 138,700 | $ 147,650
Carlton County $ 79,950 | $ 91,400 | $102,800 | $ 114,250 | $ 123,400 | $ 132,500 | $ 141,650 | $ 150,800
Carver County $104,350 | $ 119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $ 160,950 | $ 172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Cass County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Chippewa County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Chisago County $104,350 | $ 119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $ 160,950 | $ 172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Clay County S 88,950 | $101,650 | $114,350 | $127,100 | $ 137,250 | $ 147,400 | $ 157,600 | $ 167,750
Clearwater County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Cook County $ 81,500 | $ 93,100 | $104,750 | $ 116,400 | $ 125,700 | $ 135,000 | $ 144,350 | $ 153,650
Cottonwood County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Crow Wing County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Dakota County $104,350 | $ 119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $ 160,950 | $ 172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Dodge County $ 98,450 | $ 112,500 | $ 126,600 | $ 140,650 | $ 151,900 | $ 163,150 | $ 174,400 | $ 185,650
Douglas County $ 81,550 | $ 93,200 | $ 104,850 | $ 116,500 | $ 125,850 | $ 135,150 | $ 144,500 | $ 153,800
Faribault County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Fillmore County S 80,450 [ $ 91,950 | $103,450 | $114,950 | $ 124,150 | $ 133,350 | $ 142,550 | $ 151,750
Freeborn County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Goodhue County $ 89,650 | $ 102,450 | $ 115,250 | $ 128,050 | $ 138,300 | $ 148,550 | $ 158,750 | $ 169,000
Grant County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Hennepin County $104,350 | $ 119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $ 160,950 | $ 172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Houston County $ 82,650 | $ 94,450 | $106,250 | $ 118,100 | $ 127,550 | $ 136,950 | $ 146,400 | $ 155,850
Hubbard County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Isanti County $104,350 | $ 119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $ 160,950 | $ 172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Itasca County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Jackson County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Kanabec County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Kandiyohi County $ 79,900 | $ 91,300 | $102,700 | $ 114,100 | $ 123,250 | $ 132,400 | $ 141,500 | $ 150,650
Kittson County $ 81,500 | $ 93,100 | $104,750 | $ 116,400 | $ 125,700 | $ 135,000 | $ 144,350 | $ 153,650
Koochiching County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Lac qui Parle County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Lake County $ 80,700 | $ 92,250 | $ 103,800 | $ 115,300 | $ 124,550 | $ 133,750 | $ 143,000 | $ 152,200
Lake of the Woods County | $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Le Sueur County $ 92,000 | $ 105,100 | $ 118,250 | $ 131,400 | $ 141,900 | $ 152,400 | $ 162,950 | $ 173,450
Lincoln County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Lyon County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
McLeod County $ 86,100 | $ 98,400 | $110,700 | $ 123,000 | $ 132,850 | $ 142,700 | $ 152,500 | $ 162,350
Mahnomen County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Marshall County $ 82,800 | $ 94,650 | $106,500 | $ 118,300 | $ 127,800 | $ 137,250 | $ 146,700 | $ 156,200
Martin County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Meeker County $ 82,900 | $ 94,750 | $ 106,600 | $ 118,450 | $ 127,900 | $ 137,400 | $ 146,850 | $ 156,350
Mille Lacs County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Morrison County $ 76,950 | $ 87,950 | $ 98,950 | $ 109,900 | $ 118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Mower County $ 77,850 | $ 89,000 | $100,100 | $ 111,250 | $ 120,150 | $ 129,050 | $ 137,950 | $ 146,850
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Murray County S 82,000 (S 93,700 | $105,400 | $117,100 | $ 126,500 | $ 135,850 | $ 145,250 | $ 154,600
Nicollet County S 84,500 (S 96,600 | $108,650 | $120,700 | $ 130,400 | $ 140,050 | $ 149,700 | $ 159,350
Nobles County $ 76,950 [ S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Norman County $ 81,500 ( $ 93,100 | $ 104,750 | $116,400 | $ 125,700 | $ 135,000 | $ 144,350 | $ 153,650
Olmsted County S 98,450 | $112,500 | $ 126,600 | $ 140,650 | $151,900 | $ 163,150 | $ 174,400 | $ 185,650
Otter Tail County $ 78,100 [ $ 89,300 | $100,450 | $111,600 | $120,550 | $ 129,450 | $ 138,400 | $ 147,300
Pennington County S 81,750 [ $ 93,400 | $ 105,100 | $ 116,750 | $126,100 | $ 135,450 | $ 144,800 | $ 154,100
Pine County $ 76,950 [ S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Pipestone County $ 76,950 [ S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $ 127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Polk County S 87,600 | $100,150 | $112,650 | $125,150 | $ 135,150 | $ 145,200 | $ 155,200 | $ 165,200
Pope County S 84,150 [ S 96,200 | $108,200 | $ 120,250 | $129,850 | $ 139,500 | $ 149,100 | $ 158,700
Ramsey County $104,350 | $119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $160,950 | $172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Red Lake County S 83,500 (S 95,400 | $107,350 | $119,300 | $128,800 | $ 138,350 | $ 147,900 | $ 157,450
Redwood County $ 76,950 [ $ 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Renville County $ 76,950 [ S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Rice County S 84,750 [ S 96,850 | $108,950 | $121,100 | $ 130,750 | $ 140,450 | $ 150,150 | $ 159,850
Rock County S 81,500 ( $ 93,100 | $ 104,750 | $116,400 | $ 125,700 | $ 135,000 | $ 144,350 | $ 153,650
Roseau County S 76,950 [ $ 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
St. Louis County S 79,950 [ S 91,400 | $102,800 | $ 114,250 | $123,400 | $132,500 | $ 141,650 | $ 150,800
Scott County $104,350 | $119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $160,950 | $172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Sherburne County $104,350 | $119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $160,950 | $172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Sibley County S 82,250 [ $ 94,000 | $ 105,750 | $117,500 | $126,900 | $ 136,300 | $ 145,700 | $ 155,050
Stearns County S 82,150 [ $ 93,900 | $ 105,600 | $117,350 | $126,750 | $ 136,150 | $ 145,550 | $ 154,900
Steele County S 88,700 | $101,400 | $ 114,050 | $ 126,700 | $ 136,850 | $ 147,000 | $ 157,150 | $ 167,250
Stevens County S 84,850 (S 96,950 | $109,100 | $121,200 | $130,900 | $ 140,600 | $ 150,300 | $ 160,000
Swift County $ 76,950 (S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Todd County $ 76,950 (S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Traverse County $ 79,800 ([ $ 91,200 | $102,600 | $114,000 | $123,100 | $ 132,250 | $ 141,350 | $ 150,500
Wabasha County S 82,800 (S 94,650 | $106,500 | $118,300 | $127,800 | $ 137,250 | $ 146,700 | $ 156,200
Wadena County $ 76,950 (S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Waseca County $ 79,900 ([ $ 91,300 | $102,700 | $114,100 | $ 123,250 | $132,400 | $ 141,500 | $ 150,650
Washington County $104,350 | $119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $160,950 | $172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Watonwan County $ 76,950 [ S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100
Wilkin County $ 78,550 [ $ 89,750 | $101,000 | $112,200 | $121,200 | $130,150 | $ 139,150 | $ 148,100
Winona County S 82,500 (S 94,250 | $106,050 | $117,850 | $127,250 | $ 136,700 | $ 146,100 | $ 155,550
Wright County $104,350 | $119,250 | $ 134,150 | $ 149,050 | $160,950 | $172,900 | $ 184,800 | $ 196,750
Yellow Medicine County $ 76,950 [ S 87,950 | $ 98,950 | $109,900 | $118,700 | $127,500 | $ 136,300 | $ 145,100

Note: Highlighted areas indicate counties within which Minnesota Housing administers its NSP Program.
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